UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG THUỶ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    147   /TB-UBND
	           Hương Thuỷ,  ngày    24    tháng 9  năm 2015

THÔNG BÁO
Thay đổi lịch Tiếp công dân của UBND thị xã

Ngày 09 tháng 6 năm 2015, UBND thị xã có Thông báo số 86/TB-UBND về lịch Tiếp công dân của UBND thị xã 6 tháng cuối năm 2015. Nhưng do đồng chí Phan Văn Thông, Chủ tịch UBND thị xã chuyển công tác nên lịch Tiếp công dân trong các tháng 10, 11, 12 thay đổi như sau:
	07/10/2015

14/10/2015

21/10/2015

28/10/2015
	Đ/c Lê Ngọc Sơn, CT - UBND thị xã

Đ/c Nguyễn Đắc Tập, PCT - UBND thị xã

Đ/c Lê Văn Chung, PCT - UBND thị xã

Đ/c Lê Ngọc Sơn, CT - UBND thị xã
	Trụ sở  Tiếp công dân

Trụ sở  Tiếp công dân
Phường Thủy Dương
Trụ sở  Tiếp công dân

	04/11/2015

11/11/2015

18/11/2015

25/11/2015
	Đ/c Nguyễn Đắc Tập, PCT UBND thị xã
Đ/c Lê Văn Chung, PCT UBND thị xã

Đ/c Lê Ngọc Sơn, CT UBND thị xã

Đ/c Nguyễn Đắc Tập, PCT UBND thị xã
	Trụ sở  Tiếp công dân

Trụ sở  Tiếp công dân

Phường Thủy Châu

Trụ sở  Tiếp công dân

	02/12/2015

09/12/2015

16/12/2015

23/12/2015
	Đ/c Lê Văn Chung, PCT UBND thị xã
Đ/c Lê Ngọc Sơn, CT UBND thị xã

Đ/c Nguyễn Đắc Tập, PCT UBND thị xã

Đ/c Lê Văn Chung, PCT UBND thị xã
	Trụ sở  Tiếp công dân

Trụ sở  Tiếp công dân

Xã Thủy Thanh
Trụ sở  Tiếp công dân

Các nội dung khác của Thông báo 86/TB-UBND nên trên không thay đổi.
UBND thị xã thông báo để các đơn vị, cá nhân biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Trụ sở Tiếp công dân tỉnh;

- Thường vụ Thị ủy; TT.HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- UBMTTQVN thị xã;

- Công an thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- Đài Truyền thanh thị xã;

- Các phòng, ban, cơ quan, đoàn thể thị xã;
- UBND các xã, phường;

- VP: LĐ+CV;

- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Cao Đình Thuấn

1
B35.QT 553-01